
組合数 人員

製造業 5 1,520 25.40 30.00 26.40
サービス・ホテル 1 240,774 25.00 30.00 25.00

計 6 242,294 25.30 30.00 26.20

　25％ ～30％ ～35％ ～40％ ～45％ ～50％ 50％超

　25％

～30％ 6 4 2
～35％

～40％

～45％

～50％

50％超

【時間外割増率／45時間超】

組合数 人員

製造業 4 901 26.30 35.00 27.50
サービス・ホテル 1 240,774 25.00 50.00 25.00

その他 1 1,058 25.00 30.00 25.00
計 6 242,733 25.80 36.70 26.70

　25％ ～30％ ～35％ ～40％ ～45％ ～50％ 50％超

　25％

～30％ 3 3
～35％

～40％ 2 2
～45％

～50％ 1 1
50％超

【時間外割増率／60時間超】

組合数 人員 含める 含めない

製造業 7 540 25.70 50.00 28.60
計 7 540 25.70 50.00 28.60

　25％ ～30％ ～35％ ～40％ ～45％ ～50％ 50％超

　25％

～30％

～35％

～40％

～45％

～50％ 7 6 1
50％超

【休日割増率】

組合数 人員

製造業 17 5,069 35.50 40.00 35.60
サービス・ホテル 1 240,774 35.00 50.00 35.00

計 18 245,843 35.50 40.60 35.60

～35％ ～40％ ～45％ ～50％ 50％超

～35％

～40％ 17 13 4
～45％

～50％ 1 1
50％超

割増率 要求
回答

割増率 要求
回答

要求割増率

割増率 要求
回答

回答

業種別
集計組合

現　状 要　求 回答・妥結

※2010年の労働基準法改正による「月60時間超の時間外労働割増率50%以上」の適用が猶予されている中小企業を
含む

業種別
集計組合

現　状 要　求 回答・妥結

60時間超の算定基礎に
法定休日を含める

業種別
集計組合

現　状 要　求 回答・妥結
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【時間外割増率/45時間以下】

業種別
集計組合

現　状 要　求 回答・妥結


