【時間外割増率/45時間以下】

English Charles and Control of the C									
業種別	集計組	現状	要求	回答•妥結					
未性別	組合数	人員	5亿 1八	女水	凹合 女和				
製造業	5	1,520	25.40	30.00	26.40				
サービス・ホテル	1	240,774	25.00	30.00	25.00				
計	6	242,294	25.30	30.00	26.20				

割増率	要求			回答				
司垣平	司垣午 安水	25%	~30%	~35%	~40%	~45%	~50%	50%超
25%								
~30%	6	4	2					
~35%								
~40%								
~45%								
~50%								
50%超								

【時間外割增率/45時間超】

業種別	集計組	合	現状	要求	回答·妥結
未性別	組合数	人員	5九 1人	女水	凹台 安和
製造業	4	901	26.30	35.00	27.50
サービス・ホテル	1	240,774	25.00	50.00	25.00
その他	1	1,058	25.00	30.00	25.00
計	6	242,733	25.80	36.70	26.70

割増率	要求	回答						
刮垣竿	安水	25%	~30%	~35%	~40%	~45%	~50%	50%超
25%								
~30%	3	3						
~35%								
~40%	2		2					
~45%								
~50%	1	1						
50%超								

【時間外割増率/60時間超】 ※2010年の労働基準法改正による「月60時間超の時間外労働割増率50%以上」の適用が猶予されている中小企業を 含む

業種別	集計組合		現状	現状要求		60時間超の算定基礎に 法定休日を含める	
	組合数	人員				含める	含めない
製造業	7	540	25.70	50.00	28.60		
計	7	540	25.70	50.00	28.60		

割増率	要求	回答							
刮垣平	安水	25%	~30%	~35%	~40%	~45%	~50%	50%超	
25%									
~30%									
~35%									
~40%									
~45%									
~50%	7	6					1		
50%超									

【休日割増率】

業種別	集計組	合	現状	要求	回答•妥結
未性別	組合数	人員	5九 1人	女小	凹台 安和
製造業	17	5,069	35.50	40.00	35.60
サービス・ホテル	1	240,774	35.00	50.00	35.00
計	18	245,843	35.50	40.60	35.60

割増率	要求	回答						
司坦平	女小	~35%	~40%	~45%	~50%	50%超		
~35%								
~40%	17	13	4					
~45%								
~50%	1	1						
50%超								